АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 мая 2015г.                                                                                   № 12
 с.Алия

О внесении изменений в постановление № 7 от 08.04.2015 г.  «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Алиянское»

   Во исполнение требования Прокуратуры об изменениях нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, от 29.04.2015 г. № 86-125б-2015,  Администрация сельского поселения «Алиянское» постановляет:
1. Внести в Постановление № 7 от 08.04.2015 г.  «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Алиянское» следующие изменения:

Пункт 5 постановления дополнить и  изложить  в следующей редакции:

«5. Лыковой Н.А. в срок до 09.04.2015г. привести в повышенную готовность все силы и средства, предусмотренные  для тушения пожаров и защиты населенных пунктов от пожаров»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Алиянское».

Глава сельского поселения

«Алиянское»                                                                              Лыкова Н.А.